
SM1900000342

Smlouva o poskytnutí stěhovacích a manipulačních prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek |.

Smluvní strany

Zadavatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

IČO: 00231126

DIČ C200231126

bankovníspojení: Českás ořitelna a.s.

(dále jen „zadavatel")

a

Poskytovatel: Stěhování Praha, spol. s r. o.

zapsaná: C 50318 vedená u Krajského soudu v Ostravě

se sídlem: Špálova 1070/30, Přívoz, 702 00 Ostrava

zastoupená: lng. Viktorem Pěchem,jednate|em společnosti

IČO: 26847132

DIČ: C226847132

bankovníspojení: Raiffeisenbank, a.s.,

číslo účtu: _

(dále jen „poskytovatel")

Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout zadavateli práce aslužby

v podobě zajištění stěhovacích a manipulačních prací při přesunu Odboru sociálních věcí a

zdravotnictví z prostor objektu Nad Opatovem 2140, Praha 4 do prostor objektu Roztylská

1860, Praha 4, za podmínek a dodržování dalších povinností stanovených touto smlouvou a v

rozsahu specifikovaném v objednávce uzavřené na základě a za podmínek této smlouvy (dále

též jen ,,sm|ouva”) a závazek zadavatele hradit poskytovateli za řádně poskytnuté plnění cenu

v souladu s podmínkami této smlouvy.

Pro dílčí objednávku, která bude uzavřena či vystavena v souladu 5 odst. 1. článku ll. této

smlouvy, platí ustanovení této smlouvy, není-Ii stanoveno v objednávce jinak. V případě,

že některé ustanovení objednávky bude upraveno odlišně od této smlouvy, pak platí

ustanovení obsažené v příslušné objednávce.

Stránka 1 z 5



SM1900000342

Plnění bude poskytovatelem prováděno v rámci sjednaného rozsahu 5 upřesněním podle

písemných požadavků a pokynů zadavatele.

ČňnekHL

Doba trvání smlouvy a způsobyjejího ukončení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do ukončení prací a služeb

dle sjednané zakázky uvedené v poptávkovém listě, který je přílohou této smlouvy. Stěhování

bude probíhat v měsíci červnu 2019, a to od 03.06.2019 do 09.06.2019.

Smlouva může být ukončena:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků,

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu; výpovědní doba činí

10 kalendářních dní a započne běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi

druhé smluvní straně.

Článek IV.

Cena plnění

Za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně, která zahrnuje

v hodinové sazbě práce jednoho pracovníka stěhování těžkých břemen, stěhování mezi patry,

spotřebu veškerého obalového materiálu, spotřební materiál, který bude sloužit při montáži,

km najeté v rámci Prahy, pronájem stěhovacích beden a jiné, uvedené v poptávkovém listě.

Hodinová sazba

 

Popis Cena bez DPH/hod Cena s DPH/hod DPH %
 

Sazba za hodinu práce

 

   

1 pracovníka 400 484 21

Hodinová sazba za

pronájem

dodávkového vozu 1 1,21 21   
K výše uvedeným cenám bez DPH se při fakturaci připočítává DPH ve výši stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

oDPHfi.

Článek V.

Platební podmínky

Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna v české měně (Kč).

Zálohu nebude zadavatel poskytovat.

Úhrada bude realizována na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem

za provedenou práci, s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jeho doručení zadavateli. Podkladem

pro zpracování účetního dokladu bude výkaz odpracovaných hodin a počet hodin pronájmu

Stránka 2 z 5



SM1900000342

vozu, odsouhlasený odpovědným pracovníkem zadavatele. Úhrada bude provedena

bezhotovostním platebním stykem.

Veškeré účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona

o DPH a náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů.

Vpřípadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane

do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

doplněných či opravených dokladů.

Vpřípadě neproplacení daňového dokladu ve stanovené lhůtě je poskytovatel oprávněn

účtovat zadavateli dlužnou částku včetně úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Článek VI.

Odpovědnost za škody, smluvní pokuta

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností zadavateli.

Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění je prováděn v rozsahu podmínek smlouvy,

platných norem a předpisů.

Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu prokazatelně činností

poskytovatele i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu.

Poskytovatel je pro výkon prací sjednaných touto smlouvou pojištěn pro případ odpovědnosti

za vzniklou škodu jinému v souvislosti s činností pojištěného ve výši 200.000 Kč (slovy:

dvěstětisíckorunčeských).

Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Úhrada škody,

na kterou se vztahuje pojistná smlouva, bude provedena po poskytnutí plnění pojišťovnou.

Poskytovatel je povinen zahájit poskytování objednaných prací a služeb ve dnech a hodinách

určených zadavatelem v jednotlivých dílčích objednávkách; pro případ nesplnění povinnosti

poskytovatele nastoupit vurčený den a hodinu kvýkonu prací aslužeb si smluvní strany

sjednávají povinnost poskytovatele zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za

každou i započatou hodinu prodlení. Právo na náhradu vzniklé škody tím není dotčeno.

Poskytovatel je povinen postupovat při stěhovacích pracích snáležitou odbornou péčí,

zejména dbát na to, aby nedošlo k porušení, poškození, znehodnocení či ztrátě věcí při jejich

nakládání, přepravě a vykládání na místě určeni; pokud by došlo k porušení, poškození,

znehodnocení či ztrátě věcí při jejich nakládání, přepravě a vykládání, sjednávají si smluvní

Stránka 3 z 5



SM1900000342

strany povinnost poskytovatele kúhradě smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý

jednotlivý případ. Právo na náhradu vzniklé škody tím není dotčeno.

9. Zadavatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost křádnému

splnění předmětu této smlouvy.

Článek VII.

Odpovédné osoby

1. Osobou odpovědnou za výkon a kvalitu poskytovaných služeb určenou za poskytovatele

pro řešení mimořádných událostí a styk se zadavatelem je:

2. Osobami určenými zadavatelem pro styk s odpovědným zaměstnancem poskytovatele jsou:

Alice Hazmuková, OKT - referent oddělení hos odářské správy, tel.:- mobil

_,e—mailz

Petra Brichová, OKT - vedoucí oddělení hospodářské správy, tel.:-

Článek VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž jeden obdrží poskytovatel

a tři zadavatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními

stranami podepsanými dodatky.

5. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují za součást

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze vsouladu s § 9

zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

6. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

Stránka 4 z 5



SM1900000342

Článek IX.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze

K rozhodnutí o uzavření této smlouvy a kjejímu podpisu je oprávněna tajemnice ÚMČ Praha 11

Ing. Simona Klímakovská, na základě směrnice 5 2016/04, Postup při zadávání a hodnocení

veřejných zakázek malého rozsahu.

Příloha: poptávkový list

Praha [Qal'š\2z_-,ÁO\ Praha /Ý' f- M/7

za poskytovatel-

Stěhování Praha, po . s r. .

Ing. Viktor Pěch Ing. Simona Klímakovská

jednatel tajemnice ÚMČ Praha 11

za zadavatele:

   

  

Stránka 5 z 5



 

Městská část Praha 11 , ,

Úřad městské části P O P T A V K O V Y |_ | S T Výtisk č,1

tajemnice úřadu

 

   
 

MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„Stěhovací a manipulační práce pro OSVZ"

 

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Stěhovací a manipulační práce pro odbor sociálních věcí a zdravotnictví.

Požadujeme zajištění ochrany přemísťovaného nábytku (obalení).

I. Hodinová sazba práce 1 pracovníka, ve které bude zahrnuto:

a) manipulace a převoz nábytku -— vybavení, dokumentů a spisů z archivu mezi

objekty MČ Praha 11

b) převoz vybavení k likvidaci do sběrných dvorů v rámci Prahy

c) montáž a demontáž nábytku v uvedených místech

d) použitý spotřební materiál — zakrývací, smršťovací a bublinková fólie, šrouby,

hmoždinky, hřebíky a jiné

e) zapůjčení většího množství přepravních beden

f) manipulace s těžkými břemeny a přemístění mezi patry

g) práce obdobného charakteru.

Il. Hodinová sazba za pronájem nákladního a velkého dodávkového vozu při jízdě

po Praze.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění aje nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

— cena bez DPH

— výše DPH v % a částka DPH v Kč

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

 



3. Platební podmínky

— lhůty splatnosti faktury 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

— termín zahájení plnění od 03.06.2019 do 07.06.2019

5. Nabídka

Součástí nabídky bude příloha tohoto poptávkového listu, doplněná uchazečem a podepsaná

oprávněnou osobou.

V příloze uchazeč doplní:

— údaje identifikující uchazeče - společnosti

— ceny do tabulky v předepsaném členění

— výší sjednaného pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

.vvr

Sazba za hodinu práce 1 pracovníka ......................................60 %

Nejvýše však 400 Kč za hodinu.

Hodinová sazba za pronájem dodávkového vozu ................. 40 %

Nejvýše však 300 Kč za hodinu.

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, a jiná

ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

I
x
.
)



d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nem’ v likvidaci, nebylo proti nému vydéno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-Ii dodavatelem právnická

osoba, musí zčestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je—Ii členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí zčestného prohlášení být zřejmé,

že podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu

v statutárním orgánu dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

— výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje,

— dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Součástí nabídky dále bude:

— platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

— prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 zdůvodu

maximálního naplnění zásady transparentnosti

— reference o významných zakázkách za poslední 2 roky

7.4. Nabídky se podávají výhradně v listinné podobě.

7.5. Všechny dokumenty tvořící nabídku musejí být podány v řádně uzavřené obálce

(balíku) a zřetelně označené názvem veřejné zakázky.



Přední strana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

„Stěhovací a manipulační práce pro OSVZ"

Zadní strana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

7.6. Vítězný uchazeč doloží před vystavením objednávky kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve výši 1.000.000 Kč.

7.7. Důsledkem nedoložení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše,

nesplnění požadavků, či nedoložení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazení

nabídky.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit nejdéle do 12:00 hodin dne 26.04.2019 do podatelny Úřadu

městské části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 27.04.2019, tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

Ing. Helena Křovinová, vedoucí Odboru kancelář tajemníka ÚMČ Praha 11,tel-

11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro uchazeče a sdělení dalších informací, bude dne

18.04.2019 na adrese Nad Opatovem 2140, Praha 4 od 10:00 do 11:00 hodin. Sraz před

vchodem do budovy v 10:00 hodin. Bližší informace je možné podat telefonicky

na tel._ nebo — paní Alice Hazmuková, Odbor kancelář tajemníka —

Oddělení hospodářské správy.

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje zakázku zrušit.



13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí Odbor

kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 11.

Příloha poptávkového listu obsahuje:

1) tabulku k vyplnění

2) čestné prohlášení

Praha 02.04.2019

Za zadavatele:

Ing. Simona Klimakovská

Tajemnice ÚMČ Praha 11

Za věcnou správnost:

Alice Hazmuková

Referent OKT — OHS



Příloha č. 1 poptávkového listu

 

Název
Cena bez DPH 21 % DPH Cena s DPH

 

Hodinová sazba práce

1 pracovníka

 

Hodinová sazba pronájmu

1 nákladního vozu    
  



Příloha č. 2 poptávkového listu

Čestné prohlášení o základní způsobilosti zájemce

Čestně tímto prohlašuji, že společnost a zároveň každý člen statutárního orgánu

splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem:

b)

d)

e)

Praha

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

statutární zástupce společnosti


